



Crématorium
des Charmilles

CREMATORIUM DE BEAUREPAIRE

Grille tarifaire 2026

Désignation	Tarifs 2026	
	H.T	T.T.C.
Crémation		
Crémation adulte - avec accueil simple	610,43 €	732,51 €
Crémation adulte avec salle de cérémonie	740,28 €	888,34 €
Crémation enfant de 0 à 12 ans	Gratuit	Gratuit
Dépôt provisoire de l'urne au crématorium (maximum 6 mois)	Gratuit	Gratuit
Dispersion au jardin du souvenir	25,97 €	31,16 €
Crémation de pièces anatomiques de 0.60 m	340,49 €	408,59 €
Crémation de pièces anatomiques de 1.50m	435,77 €	522,92 €
Crémation de corps exhumés cercueil de moins de 5 ans	610,43 €	732,51 €
Crémation de corps exhumés cercueil de plus de 5 ans	435,77 €	522,92 €
La salle de cérémonie au crématorium	129,85 €	155,83 €